
POSTANOWIENIE NR 459/2024 
 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 maja 2024 r.  
w sprawie zmiany postanowienia nr 426/2024 Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II z dnia 20 maja 2024 r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec 

 
Na podstawie art. 167 § 1 w związku z art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,  
co następuje: 

§ 1. 
 

W związku z omyłkowym pominięciem prawidłowego zgłoszenia kandydata na członka 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Nowej Wsi powołuje się: 

Marcina Stróżyńskiego, zgłoszonego przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa, w skład ww. komisji. 

 

§ 2. 
 

Załącznik nr 6 do postanowienia nr 426/2024 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II  

z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Nowogrodziec otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego postanowienia. 
 

§ 3. 
 

Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodźcu.  

§ 4. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Załącznik  
do postanowienia nr 459/2024  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 23 maja 2024 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 26a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Milena Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

2. Bronisław Klecha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zebrzydowa 

3. Gustaw Krzyśków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś 

4. Katarzyna Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

5. Stanisław Witowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś 

6. Barbara Katarzyna Zdunek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa 
Wieś 

7. Marcin Stróżyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa. 

 

 


